25% na quantidade de kits  fotocondutores  e  toners,  destinados ao atendimento das
demandas  do  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Palmeirante  –  TO,  conforme  especificações
constantes  no  Termo  de  Referência.

VALOR:
O valor global do contrato, considerando o acréscimo quantitativo de 25%, passa a ser de
R$  51.437,50  (cinquenta  e  um  mil  quatrocentos  e  trinta  e  sete  reais  e  cinquenta
centavos), mantendo-se preservadas as condições originalmente pactuadas e o equilíbrio
econômico-financeiro da contratação.

VIGÊNCIA:
O presente Termo Aditivo terá vigência de 19/12/2025 até 31/12/2026.

EMPENHO:
O  empenho  correspondente  será  formalizado  em  05/01/2026,  conforme  dotações